
Kamppailupäivät - A.S.P Games 2017

Rovaniemi, 24.-27.10.2017

Ikäryhmä

Vapaapaini
Ottelujärjestäjä Jari Erkkola Sarja

80kg
TURNAUSLISTA
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SijaNordik

1 Markus Kallio SÄKVU
SV 2:0

52
YPV 10:0

43 Lepo
 2  9  1  1  12 1

2 Eero-Pertti Virtanen HÄMVU
0:20

01 Lepo
2:56

13
 0  1  0  0  8 3

3 Antti Ketola KOUVVU
Lepo

1:19

01
YPV 18:8

42
 1  4  0  1  18 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Finnland / Erkkola Jari
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